[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

10 заседание

от « 18 » декабря   2019г. № 144
Об изменении состава постоянных депутатских комиссий по основным направлениям деятельности Собрания депутатов

В связи с досрочным сложением полномочий депутата Собрания депутатов Кунашакского муниципального района  Гаттаровой Е.У., руководствуясь статьей 13 пункта 6 Устава Кунашакского муниципального района, статьей 6, статьей 10 Регламента Собрания депутатов  Собрание депутатов Кунашакского муниципального района

РЕШАЕТ:
1. Изменить состав постоянных депутатских комиссии по основным направлениям деятельности Собрания депутатов:

1) Мандатная комиссия в составе:
Валеева З. Я. – председатель комиссии

Валиахметова А.Ф.
Платонов А.В.

Нигаматьянов Р.Н.

2)Комиссия по бюджету, налогам и предпринимательству в составе:
Платонов А. В. – председатель комиссии

Вафин Х. К.
Имангулов И. Ф.
Абдрахманов Ф. Ю.
3) Комиссия по сельскому хозяйству, экологии, природоохранным мероприятиям в составе:
Нигаматьянов Р. Н. – председатель комиссии
Гусева Н. В.
Рахматуллин Р.А.
Фаизов Ш. К.
4) Комиссия по социальным вопросам,  образованию,  здравоохранению в составе:

          Янбаева Т. Г. – председатель комиссии

Гайсарова Р. Б.
Каримова Э. Х.
Валеева З. Я.
Рахматуллин Р.А.

5) Комиссия по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и энергетике в составе:
Вафин Х. К. – председатель комиссии

Абдрахманов Ф. Ю.
Джалилов Д. М.
Гусева Н.В.
Хужин Д. Д.
Имангулов И. Ф.

6) Комиссия по делам молодежи, культуре и спорту в составе:
Джалилов Д. М. – председатель комиссии

Валиахметова  А. Ф.
Хужин Д. Д.
Фаизов Ш. К.
Сафин А.А.
       2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 24.10.2018 года № 167 «Об изменении состава постоянных депутатских комиссий по основным направлениям деятельности Собрания депутатов».

       3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель
Собрания депутатов                                                                 А. В. Платонов
PAGE
2